

## RPO rehabilitering, habilitering och försäkringsmedicin

### Mötesanteckningar 2024-02-29

#### Tid:

13.30-15.30 via teams

#### Närvarande:

Hélène Pessah (Skåne)

Katarina Lauruschkus (Skåne)

Katarina Johansson (Blekinge)

Charlotte Malm (Blekinge)

Frida Lindh (Halland ordförande)

Anna Melin Andersen (Halland)

#### Frånvarande:

Matthias Clodt (Kronoberg)

### Godkännande av dagordning

#### RPO

##### Godkännande av mötesanteckningar 240125

Mötesanteckningar godkända bilagda.

##### Bilagat

- Mötesanteckningar RPO rehabilitering, habilitering och försäkringsmedicin 240125

#### Underlag till nationellt samverkansforum försäkringsmedicin kopplat till uppföljning (beslut för vidare hantering)

Frida har lyft frågan med ledamöter från NPO som deltar i samverkansforumet och ett underlag har efterfrågats. Charlotte Malm har i samråd med Frida Lindh tagit fram ett underlag. Underlagets intention är en önskan om att vidga dialogerna kring indikatorer till att inrymma allt försäkringsmedicinskt arbete samt att NSG data i kunskap styrningen blir mer involverade så att indikatorerna kan följas via NSG data med målet likvärdigt över landet.

Underlaget föreslås spridas till LPO rehabilitering, habilitering och försäkringsmedicin för godkännande i respektive Region. Denna skrivelse kommer därefter gemensamt skickas till NPO med önskemål om vidare dialog i Nationell samverkansgrupp Försäkringsmedicin. RPO beslutar att ta underlaget vidare till LPO nivå via mail och återkoppla till Frida senast 3 april. RPO ledamöter sammanställer synpunkter och återkopplar till Frida.

## **Bilag**

- Business case från RPO södra till nationella samverkansforumet via NPO

## **Frågeställningar kopplat till patienter med spasticitet Diskussion (beslut om utskick och vidare hantering)**

Katarina Lauruschkus har tagit fram förslag på frågeställningar som föreslås skickas ut via RPO ledamöter till LPO rehabilitering, habilitering och försäkringsmedicin med syfte att få en bredare kartläggning kring hur patienter med spasticitet tas om hand i Södra sjukvårdsregionen. Syftet med kartläggningen är att få ett underlag för att skicka vidare till NPO med önskemål om att föreslå ett nationellt arbete kring målgruppen. Önskvärt hade varit ett nationellt vårdförlopp eller vårdprogram som stöd för en jämlik vård. Utifrån en muntlig presentation av de olika ledamöterna så beskrivs en mycket ojämn tillgång till behandling och uppföljning för dessa patienter. Varje RPO ledamot ansvarar för att sammanställa svar på frågorna och återkoppla till Frida senaste den 6 maj. Därefter sammanställer Frida och Katarina Lauruschkus tillsammans med Anna för att på RPO mötet 30/5 presentera en sammanställning.

## **Bilag**

- Frågeunderlag Spasticitet RPO

## **NPO**

Mötesanteckningar med bilagor 240109 presenteras. Utvärdering insatsområde 2023-2024 går igenom.

## **Bilag**

- Mötesanteckningar NPO rehabilitering habilitering och försäkringsmedicin 240109
- Bilaga 1 Möte NPO 20240109 Utvärdering insatsområde 2023-2024
- Bilaga 2 Möte NPO 2024 01 09 Minnesanteckningar Nationell samverkansgrupp 231110

## **Socialstyrelsen**

Indikatorer i försäkringsmedicin kommer skickas ut i vår via regionernas kontaktpersoner i försäkringsmedicin samt till nätverket för sakkunniga i försäkringsmedicin.

Frida vi NPO möte och även SKR har påpekat att frågorna bör gå via Regionernas funktionsbrevlådor.

## **Övrigt**

Charlotte undrar hur övriga Regioner arbetar med det reviderade vårdprogrammet för cancerrehabilitering. Det finns medel att söka för regionerna. Dialog kring hur de olika regionerna arbetar med frågan.